SCRIPTA

Numéro Scripta : 4689

Auteur(s) : Guy Mauvoisin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1190

Lieu d'émission : Véteuil

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guy Mauvoisin donne aux religieux de Bonport un navire quitte de tous droits de tonlieu, de péage et de coutume, à Mantes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° VIII, p. 7.

Dissertation critique

Texte établi d'après a

In nomine Sancte et Individue Trinitatis. Ego Guido Malus Vicinus, universis notum fieri volo, tam presentibus quam futuris, quod ecclesie Sancte Marie de dono regis Anglorum, que sita est in foresta de Bort, in loco qui dicitur Maresdans, dedi et in perpetuam elemosinam concessi, pro salute anime mee, et pro salute omnium antecessorum meorum, unoquoque anno, unam navem quittam ab omni theloneo, pedagio et consuetudine, apud Medantam, quantum pertinet ad centum sexaginta libras quas habeo in redditu. Et si illi qui feodos suos habent in eodem redditu, predictam navem quitare voluerint, pro Dei amore volo et concedo. Hoc factum est assensu uxoris mee Aaliz et fratrum meorum Willelmi, Radulphi, Roberti. Et ut quiete et libere hoc possideant, et ut ratum et inconcussum permaneat, presenti carta mea et sigilli impressione confirmo.

Actum apud Vetolium, anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo nonagesimo, testantibus illis quorum subscripta nomina: Joscelino, presbitero Vetolii ; Roberto, capellano ; Pagano de Mesalant et Simone filio ejus ; Heimardo, capellano, et multis aliis.